
Jičínský CYKLO POINT CUP – XC Hlásná Lhota  
Seriál: Haven MTB Series 2018    

(verze 13.6.2018) 
 

 

Místo konání: Hlásná Lhota, u města Jičína, 5 km od Jičína  

Disciplína: MTB XC  

Datum konání: 17.06.2018    

 
 

Kontakty: Petr Kordík, tel 737 948 738 

email: petr.kordik@centrum.cz 

web: www.jicinska50.cz 

 kategorie: 

 
START V 9:30 (další kategorie dětí startují v časové návaznosti) 

BB  - Bobíci - 0-3 roky - odstrkovadla kluci i holky (r. 2015 a mladší)  (5 min) 

N1K -Naděje I. - 4 - 6 let - kluci (roč.2014-2012) 2 x okruh 900 m  

N1H -Naděje I. - 4 - 6 let - holky (ročník 2014-2012) 2 x okruh 900 m  

N2K  -Naděje II. - 7 - 9 let - kluci (ročník 2011 - 2009) 3 x okruh 900 m 

N2H  - Naděje II. - 7 - 9 let - holky (ročník 2011 – 2009 3 x okruh 900 m 

START V 10:30 

SK – Starší  kluci - 13 - 16 let (ročník 2005 - 2002) – 2 x velký okruh  

SD – Starší dívky - 13 - 16 let (ročník 2005 - 2002)  - 2 x velký okruh 

MK - Mladší chlapci – 10 - 12 let (ročník 2008 - 2006) - 1 x velký okruh 

MD - Mladší dívky – 10 - 12 let (ročník 2008 - 2006)  - 1 x velký okruh 

 
Masters I - (30 – 39 let) … 4 okruhy … start v 11:30 hod 

Masters II - 40 – 49 let) … 4 okruhy … start v 11:30 hod 
Masters III - 50 a více let) … 4 okruhy … start v 11:30 hod 

Ženy - (17 – 29 let) … 3 okruhy … start v 11:31 hod 

Ženy - (30 a více let) … 3 okruhy … start v 11:31 hod 

Junioři + Muži - (17 – 29 let) … 5 okruhů … start v 12:30 hod 
 
poznámka: Při velkém množství závodníků může pořadatel starty rozdělit 
do více startovních vln. Taktéž počty okruhů mohou být operativně 
upraveny. 
 

 
 
 
 
 

mailto:petr.kordik@centrum.cz
http://www.jicinska50.cz/


 

Startovné:  

Bobíci,Naděje I.,II., - 30,- Kč 
Ml.chlapci, Ml.dívky - 50,-Kč 
St.chlapci, St.dívky - 80,-Kč 
Junioři, Juniorky - 180,-Kč 
Ženy,Muži,Masters - 200,-Kč 

 
Přihlášky a prezentace:  
Na místě nejpozději 45 min před startem příslušné ktegorie. Prezentace 
bude spuštěna v 7:30. 

Trasa:  
Velký okruh je dlouhý cca 5 km s převýšením cca 200m. Z velké části se 
jedná o lesní cesty a luční cesty.  Dětský okruh měří cca 1 km. Je 
zpestřen technickými překážkami. 

Občerstvení: zajištěno SDH Hlásná Lhota 
Zdravotní zabezpečení: zajištěno 
 
Cena: věcné pro 1 - 3 místo v kategorii.  Vyhlašování nejlepších vždy po 
dojetí startovního bloku určité kategorie. 
 
Parkování: řízeno pořadateli 

 
Předpis:  

Závodí se dle rozpisu tohoto závodu. Závodníci jsou povinni dbát pokynů 
pořadatelů. Závod se jede za každého počasí. Pořadatel neručí za škody 

závodníkům vzniklé ani jimi způsobené. Všichni závodníci startují na 
vlastní nebezpečí. Všichni závodníci jsou povinni pohybovat se jen po 
vyhrazených cestách, v opačném případě bude udělena peněžitá pokuta. 

Závodníci mladší 18 let mohou startovat pouze se souhlasem rodičů 
(podpis při prezentaci). 
Cyklistická přilba je povinná!!! 

 
Petr Kordík 

 


